РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДОЛОТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДОЛОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.03.2025 № 16

х. Молаканский
Об утверждении перечня должностных лиц,

уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях

В соответствии с Областным законом от 25.10.2002 года № 273-ЗС «Об административных правонарушениях», руководствуясь ст. 37 Устава муниципального образования «Долотинское сельское поселение», Администрация Долотинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить перечень должностных лиц, уполномоченных  составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Областным законом от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях», согласно приложению.

2. Постановление Администрации Долотинского сельского поселения от 01.07.2024 № 68 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» считать утратившим силу.

3.Постановление подлежит официальному обнародованию на информационных стендах поселения и на официальном сайте поселения в сети «Интернет».

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Долотинского

сельского поселения                                                                          О.В.Борисова
Приложение

к постановлению

Администрации

Долотинского

сельского поселения

от 21.03.2025 № 16

Перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Областным законом от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях»

	Должность
	Статьи Областного закона от 25.10.2002 №273-ЗС «Об административных правонарушениях», которым предусмотрено составление административных протоколов

	Специалист первой категории по  благоустройству и жилищно-коммунальному хозяйству
	ст.2.3., 2.4., 3.2., 4.4.,4.5.,4.7.,5.1.-5.6., 6.3., 6.4., 8.1., 8.2., 8.10.

	Специалист первой категории по  вопросам имущественных и земельных отношений
	ст.2.3., 2.4., 3.2., 4.4.,4.5.,4.7.,5.1.-5.6., 6.3., 6.4., 8.1., 8.2., 8.10.

	Ведущий специалист по правовой, кадровой и архивной работе
	ст.2.2., 2.5., 2.10., 8.1., 8.2., 8.10., ч.2 ст.9.1.,9.3.,ч.2 ст.9.9.

Глава Администрации Долотинского

сельского поселения                                                                          О.В.Борисова